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2º Benedita Swim Master 
Benedita, 1/12/2024

Prova 30 Masc., 50m Costas Grupo A
01/12/2024 - 19:02 Resultados
Rec. Nac A 25.55 Artiom Viatcheslavovitch, POLIAKOV COL Torres Novas 05/02/2022
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Francisco Rogerio, SANTOS 98 Benedita 2 8 . 1 3 803 9,00
2. Ricardo Luis, TENREIRO 98 CNLeiria - VOID 3 3 . 6 7 468 4,00
3. Dinis Ferreira, JORGE 95 Benedita 4 0 . 7 8 263 -

Prova 30 Masc., 50m Costas Grupo B
01/12/2024 - 19:02 Resultados
 Rec. Nac B 26.78 Goncalo Teixeira, SANTOS ANE Algés 16/06/2024
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Francisco Andre, SANTOS 90 Alcobaca 3 3 . 0 4 493 5,00
2. Humberto Melo, SALUSTIANO 91 Lisboa PoolSharks 3 5 . 0 3 414 3,00

DNS Andre Filipe, GRACA 93 Alcobaca -

Prova 30 Masc., 50m Costas Grupo C
01/12/2024 - 19:02 Resultados
Rec. Nac C 27.29 Eduardo Ferreira, SEVIERI FCP Vila Franca de Xira 18/01/2020
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Caio Sousa, GONCALVES 89 Lisboa PoolSharks 3 0 . 7 5 713 7,00
2. Bruno Miguel, BELCHIOR 85 Benedita 3 6 . 4 0 430 2,00
3. Joao Pedro, PEREIRA 89 Benedita 4 5 . 4 6 220 -

Prova 30 Masc., 50m Costas Grupo D
01/12/2024 - 19:02 Resultados
Rec. Nac D 27.81 Miguel Alexandre, MACHADO INDANP Sheffield (GBR) 30/10/2016
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Luis Filipe, PINTO 82 Lisboa PoolSharks 3 2 . 6 3 633 6,00
2. Samuel Duarte, GIL 80 Rio Maior 4 4 . 9 9 241 -

Prova 30 Masc., 50m Costas Grupo E
01/12/2024 - 19:02 Resultados
Rec. Nac E 27.65 Miguel Alexandre, MACHADO CLIPTEAM Caldas da Rainha 28/01/2023
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Carlos Soares, GOULAO 75 Galitos / Bresimar 4 0 . 1 0 372 -
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2º Benedita Swim Master 
Benedita, 1/12/2024

Prova 30, Masc., 50m Costas

Prova 30 Masc., 50m Costas Grupo F
01/12/2024 - 19:02 Resultados
Rec. Nac F 29.30 Jorge Eduardo, FARIA SAD Caldas da Rainha 12/04/2014
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Carlos Eduardo, COSTA 72 APU Vila D Este 3 8 . 1 9 515 1,00
2. Ernesto Vilar, FILGUEIRAS 73 Natacao do Fundao/Yes Energy 3 9 . 6 2 461 -
3. Jose Boleto, VARELA 73 Clube Montemor 4 1 . 3 6 405 -
4. Paulo Jorge, SILVA 70 CNLeiria - VOID 5 1 . 0 7 215 -

Prova 30 Masc., 50m Costas Grupo G
01/12/2024 - 19:02 Resultados
Rec. Nac G 29.98 Jorge Eduardo, FARIA SAD Mealhada 19/01/2019
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Gualdino Antonio, JORGE 68 Alcobaca 5 2 . 2 5 227 -
2. Vitor Manuel, CARDOSO 65 Gesloures 5 3 . 3 1 214 -
3. Flavio Humberto, AMADO 69 Vieirense 5 7 . 5 9 170 -

Prova 30 Masc., 50m Costas Grupo H
01/12/2024 - 19:02 Resultados
Rec. Nac H 32.58 Jorge Eduardo, FARIA CNLA Sines 09/03/2024
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Kevin David, BLICK 60 Óbidos 3 8 . 8 5 637 -
2. Armando Joao, COSTA 63 Sporting de Espinho 4 5 . 9 1 386 -
3. Joao Antonio, PEREIRA 60 Lisboa PoolSharks 5 6 . 7 2 204 -
4. Josephus Stephanus, LOO 61 Óbidos 5 8 . 3 8 187 -

Prova 30 Masc., 50m Costas Grupo I
01/12/2024 - 19:02 Resultados
Rec. Nac I 37.82 Luis Cavaleiro, MADEIRA SAD Coimbra 12/11/2022
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Jose Alexandre, RAPOSO 55 Sporting Clube de Aveiro 5 8 . 7 1 217 -
DSQ Simon William, WALTERS 57 Óbidos -

O Atleta nadou com Relógio
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2º Benedita Swim Master 
Benedita, 1/12/2024

Prova 30, Masc., 50m Costas

Prova 30 Masc., 50m Costas Grupo J
01/12/2024 - 19:02 Resultados
Rec. Nac J 38.32 Antonio Bessone, BASTO SAD Pontevedra (ESP) 21/02/2015
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Jose Goncalves, SANTOS 54 Sporting Clube de Aveiro 5 9 . 1 6 269 -
2. Manuel Jose, ESTEVES 50 Masters de Almada 1:04.66 206 -

Prova 30 Masc., 50m Costas Grupo K
01/12/2024 - 19:02 Resultados
Rec. Nac K 44.01 Antonio Bessone, BASTO SAD Vila Franca de Xira 19/01/2020
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Jose Manuel, HORTA 49 Sport Algés e Dafundo 1:33.34 75 -

Prova 30 Masc., 50m Costas EXTRA COMPETIÇÃO
01/12/2024 - 19:02 Resultados
Rec. Nac A 25.55 Artiom Viatcheslavovitch, POLIAKOV COL Torres Novas 05/02/2022
 Rec. Nac B 26.78 Goncalo Teixeira, SANTOS ANE Algés 16/06/2024
Rec. Nac C 27.29 Eduardo Ferreira, SEVIERI FCP Vila Franca de Xira 18/01/2020
Rec. Nac D 27.81 Miguel Alexandre, MACHADO INDANP Sheffield (GBR) 30/10/2016
Rec. Nac E 27.65 Miguel Alexandre, MACHADO CLIPTEAM Caldas da Rainha 28/01/2023
Rec. Nac F 29.30 Jorge Eduardo, FARIA SAD Caldas da Rainha 12/04/2014
Rec. Nac G 29.98 Jorge Eduardo, FARIA SAD Mealhada 19/01/2019
Rec. Nac H 32.58 Jorge Eduardo, FARIA CNLA Sines 09/03/2024
Rec. Nac I 37.82 Luis Cavaleiro, MADEIRA SAD Coimbra 12/11/2022
Rec. Nac J 38.32 Antonio Bessone, BASTO SAD Pontevedra (ESP) 21/02/2015
Rec. Nac K 44.01 Antonio Bessone, BASTO SAD Vila Franca de Xira 19/01/2020
Pontos: DSV Masters 04

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

1. Francisco Rogerio, SANTOS 98 Benedita 2 8 . 1 3 803 9,00
2. Caio Sousa, GONCALVES 89 Lisboa PoolSharks 3 0 . 7 5 713 7,00
3. Luis Filipe, PINTO 82 Lisboa PoolSharks 3 2 . 6 3 633 6,00
4. Francisco Andre, SANTOS 90 Alcobaca 3 3 . 0 4 493 5,00
5. Ricardo Luis, TENREIRO 98 CNLeiria - VOID 3 3 . 6 7 468 4,00
6. Humberto Melo, SALUSTIANO 91 Lisboa PoolSharks 3 5 . 0 3 414 3,00
7. Bruno Miguel, BELCHIOR 85 Benedita 3 6 . 4 0 430 2,00
8. Carlos Eduardo, COSTA 72 APU Vila D Este 3 8 . 1 9 515 1,00
9. Kevin David, BLICK 60 Óbidos 3 8 . 8 5 637 -

10. Ernesto Vilar, FILGUEIRAS 73 Natacao do Fundao/Yes Energy 3 9 . 6 2 461 -
11. Carlos Soares, GOULAO 75 Galitos / Bresimar 4 0 . 1 0 372 -
12. Dinis Ferreira, JORGE 95 Benedita 4 0 . 7 8 263 -
13. Jose Boleto, VARELA 73 Clube Montemor 4 1 . 3 6 405 -
14. Samuel Duarte, GIL 80 Rio Maior 4 4 . 9 9 241 -
15. Joao Pedro, PEREIRA 89 Benedita 4 5 . 4 6 220 -
16. Armando Joao, COSTA 63 Sporting de Espinho 4 5 . 9 1 386 -
17. Paulo Jorge, SILVA 70 CNLeiria - VOID 5 1 . 0 7 215 -
18. Gualdino Antonio, JORGE 68 Alcobaca 5 2 . 2 5 227 -
19. Vitor Manuel, CARDOSO 65 Gesloures 5 3 . 3 1 214 -
20. Joao Antonio, PEREIRA 60 Lisboa PoolSharks 5 6 . 7 2 204 -
21. Flavio Humberto, AMADO 69 Vieirense 5 7 . 5 9 170 -
22. Josephus Stephanus, LOO 61 Óbidos 5 8 . 3 8 187 -
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2º Benedita Swim Master 
Benedita, 1/12/2024

Prova 30, Masc., 50m Costas, EXTRA COMPETIÇÃO

Lugar Ano Tempo final Pts Pts Tor

23. Jose Alexandre, RAPOSO 55 Sporting Clube de Aveiro 5 8 . 7 1 217 -
24. Jose Goncalves, SANTOS 54 Sporting Clube de Aveiro 5 9 . 1 6 269 -
25. Manuel Jose, ESTEVES 50 Masters de Almada 1:04.66 206 -
26. Jose Manuel, HORTA 49 Sport Algés e Dafundo 1:33.34 75 -

DSQ Simon William, WALTERS 57 Óbidos -
O Atleta nadou com Relógio

DNS Andre Filipe, GRACA 93 Alcobaca -


